
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      2
      2
-------
      1
   1982
    876
    876

Česká Ves Jeseník
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Naše obec
 1.     Petr Mudra                                   48        1.           538
 2.     René Bouchal                                 51        7.           493
 3.     Jiří Černěnko                                43        4.           468
 4.     Iveta Grešáková                              56        3.           453
 5.     Roman Michálek                               38        2.           428
 6.     Kateřina Chorváthová                         36        5.           357
 7.     Helena Kuncová                               49        6.           385
 8.     Jiří Štětka                                  50        8.           323

Volební strana č. 2 - ČESKOVESÁCI
 1.     Karel Kubala                                 50        1.           454
 2.     Petr Marcinov                                45        2.           383
 3.     František Kudlička                           48        4.           379
 4.     Jana Komínková                               47       11.           333
 5.     Alice Žáková                                 35        3.           291
 6.     Petr Kudrna                                  58        5.           329

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Monika Novotná                               50        4.           145

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Naše obec
 1.     Roman Janas                                  44        9.           432
 2.     Miroslav Čermák                              49       10.           386
 3.     Martina Mičáková                             51       11.           331
 4.     Filip Vlachopulos                            25       12.           315
 5.     Renáta Baďurová                              49       13.           394
 6.     Kamil Dombek                                 49       14.           290
 7.     Karel Slováček                               57       15.           406

Volební strana č. 2 - ČESKOVESÁCI
 1.     Jana Mestická                                47        6.           252
 2.     Pavla Knedlová                               35        7.           257
 3.     Jiří Petřkovský                              42        8.           287

569356 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 4.     Lubomír Oškera                               42        9.           315
 5.     Kristýna Michálková                          36       10.           243
 6.     Lenka Závorová                               45       12.           327
 7.     Martina Lukešová                             36       13.           242
 8.     Tomáš Kratochvíl                             53       14.           234
 9.     Adam Obšil                                   27       15.           216

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
 1.     Josef Liberda                                64        1.           121
 2.     Jan Hanulík                                  38        3.           121
 3.     Zuzana Sommerová                             65       10.           115
 4.     Miroslav Wrožyna                             60        8.            97
 5.     Julie Kurucová                               56        2.            86
 6.     Nika Liberdová                               31        5.            60
 7.     Pavel Pospíšil                               49        6.            88
 8.     Renata Gautret                               48        7.            63
 9.     Veronika Pazderová                           32        9.            57
10.     Hana Krajíčková                              59       11.            73
11.     Lubomír Malina                               58       12.            57
12.     Michaela Bučková                             46       13.            94
13.     Mojmír Lukeš                                 75       14.            64
14.     Berenika Novotná                             21       15.            49

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Naše obec
Počet hlasů pro stranu:   5999, hranice:      438,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Mudra                                       538
              2.    Roman Michálek                                   428
              3.    Iveta Grešáková                                  453
              4.    Jiří Černěnko                                    468
              5.    Kateřina Chorváthová                             357
              6.    Helena Kuncová                                   385
              7.    René Bouchal                                     493
              8.    Jiří Štětka                                      323
              9.    Roman Janas                                      432
             10.    Miroslav Čermák                                  386
             11.    Martina Mičáková                                 331
             12.    Filip Vlachopulos                                315
             13.    Renáta Baďurová                                  394
             14.    Kamil Dombek                                     290
             15.    Karel Slováček                                   406

Volební strana č. 2 - ČESKOVESÁCI
Počet hlasů pro stranu:   4542, hranice:      332,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Karel Kubala                                     454
              2.    Petr Marcinov                                    383
              3.    Alice Žáková                                     291
              4.    František Kudlička                               379
              5.    Petr Kudrna                                      329
              6.    Jana Mestická                                    252

569356 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              7.    Pavla Knedlová                                   257
              8.    Jiří Petřkovský                                  287
              9.    Lubomír Oškera                                   315
             10.    Kristýna Michálková                              243
             11.    Jana Komínková                                   333
             12.    Lenka Závorová                                   327
             13.    Martina Lukešová                                 242
             14.    Tomáš Kratochvíl                                 234
             15.    Adam Obšil                                       216

Volební strana č. 3 - KDU-ČSL
Počet hlasů pro stranu:   1290, hranice:       94,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Liberda                                    121
              2.    Julie Kurucová                                    86
              3.    Jan Hanulík                                      121
              4.    Monika Novotná                                   145
              5.    Nika Liberdová                                    60
              6.    Pavel Pospíšil                                    88
              7.    Renata Gautret                                    63
              8.    Miroslav Wrožyna                                  97
              9.    Veronika Pazderová                                57
             10.    Zuzana Sommerová                                 115
             11.    Hana Krajíčková                                   73
             12.    Lubomír Malina                                    57
             13.    Michaela Bučková                                  94
             14.    Mojmír Lukeš                                      64
             15.    Berenika Novotná                                  49

........................................17:14 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Štěpán Šikula

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Sedláčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

569356 - str. č. 3



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Česká Ves Jeseník
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   11831               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Naše obec                          5999   15      11831,00           50,70
č. 2 - ČESKOVESÁCI                        4542   15      11831,00           38,39
č. 3 - KDU-ČSL                            1290   15      11831,00           10,90

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Naše obec
      ČESKOVESÁCI
      KDU-ČSL

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5999,00     1 - Naše obec                     
   2.            4542,00     2 - ČESKOVESÁCI                   
   3.            2999,50     1 - Naše obec                     
   4.            2271,00     2 - ČESKOVESÁCI                   
   5.            1999,66     1 - Naše obec                     
   6.            1514,00     2 - ČESKOVESÁCI                   
   7.            1499,75     1 - Naše obec                     
   8.            1290,00     3 - KDU-ČSL                       
   9.            1199,80     1 - Naše obec                     
  10.            1135,50     2 - ČESKOVESÁCI                   
  11.             999,83     1 - Naše obec                     
  12.             908,40     2 - ČESKOVESÁCI                   
  13.             857,00     1 - Naše obec                     
  14.             757,00     2 - ČESKOVESÁCI                   
  15.             749,87     1 - Naše obec                     

Volební strana                       Mandáty

 1 - Naše obec                          8
 2 - ČESKOVESÁCI                        6
 3 - KDU-ČSL                            1

569356 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:14 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Štěpán Šikula

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Jarmila Sedláčková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

569356 - str. č. 5


